
 

Страше Пинџура 1/2 
Београд, Србија 

 
E-mail: mslisinski.beograd@gmail.com  

 

www.lisinski.edu.rs 

 
 

ИЗВОД ИЗ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ ШКОЛАРИНЕ ЗА ВАНРЕДНЕ 
УЧЕНИКЕ СРЕДЊИХ ШКОЛА 

(Одлука МПНТР број: 611-00-2407/2022-03 од 18. 10. 2022. године) 
 
 
 На основу члана 4. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Сл.Гласник РС“ бр. 88/17 и 27/18-др. закон и 10/19, 6/20,52/21, 129/21 и 129/21-
др.закон), а у вези са чланом 36. Закона о средњем образовању и васпитању 
(„Сл.Гласник РС“ бр. 55/13, 101/17 и 27/18-др. закон и 10/19, 6/20,52/21, 129/21 
и 129/21-др.закон), Министар просвете, науке и технолошког развоја доноси  
 
 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ ШКОЛАРИНЕ ЗА ВАНРЕДНЕ  
УЧЕНИКЕ СРЕДЊИХ ШКОЛА 

 
Висина школарине за ванредне ученике средњих школа за школску 2022/23. 
годину одређује се према следећем:  
 
УМЕТНИЧКО СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ  
 
Упис године 4000 дин. 
Обнова године 1500 дин. 
Испит 1000 дин. 
Испит са писменим задатком 1000 дин. 
Испит са вежбама 1200 дин. 
Час консултативне наставе: група од 16-30 ученика 120 дин. 
Час консултативне наставе: група до 15 ученика 150 дин. 
Матурски испит 3000 дин. 
 
 
 
 
Подаци за уплату школарине и испита за ванредне ученике средње музичке 
школе: 
Музичка школа „Ватрослав Лисински“, Страшка Пинџура ½ 
Рачун: 840-1294666-10 
Сврха уплате: уплата уписа/обнове године/испита 
 


